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Wielkanoc w Środowiskowym Domu 
Samopomocy

Nastał czas wielkanocnego oczekiwania, czas refleksji i zadumy oraz 
przygotowania do prawdziwego przeżywania Świąt Wielkiej Nocy. W tym 
wielkanocnym nastroju jak co roku Stowarzyszenie Rozwoju Dziecka i Rodziny 
oraz Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowych Skalmierzycach zorganizował 
kolejne spotkanie dla domowników ŚDS. Uroczystość odbyła się w sali placówki 
przystrojonej w wiosenne dekoracje.

[1]W spotkaniu uczestniczyli zaproszeni goście- Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożena Budzik, Przewodniczący Rady Kazimierz Sipka, Ksiądz 
Kanonik Edward Wawrzyniak, Zarząd i Członkowie Stowarzyszenia Rozwoju 
Dziecka i Rodziny oraz wieloletni darczyńca organizacji Aniela Błaszczyk. 
Uroczystość otworzyła wiceprezes Stowarzyszenia Rozwoju Dziecka i Rodziny Julia 
Garcarek odwołując się do szczególnych okoliczności towarzyszących 
tegorocznym świętom. To pierwsza taka uroczystość bez osoby założyciela 
Stowarzyszenia oraz Środowiskowego Domu Samopomocy, Prezesa i Dyrektora w 
jednej osobie Krzysztofa Kowalczyka. Wiceprezes Stowarzyszenia Rozwoju Dziecka 
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i Rodziny zapewniła o kontynuacji dotychczasowych działań organizacji i dążeniu 
do dalszego rozwoju placówki przy spełnianiu celów statutowych wychodząc 
naprzeciw zapotrzebowaniu środowiska osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 
Burmistrz Bożena Budzik oraz Ksiądz Edward Wawrzyniak skierowali do zebranych 
życzenia Błogosławionych Świąt i radości ze Zmartwychwstania Pańskiego oraz 
słowo wsparcia w podejmowaniu decyzji na rzecz dalszego rozwoju 
Środowiskowego Domu Samopomocy.

[2]Po symbolicznym podzieleniu się jajkiem i życzeniach przyszedł czas na wspólne 
śniadanie wielkanocne przy odświętnie nakrytych stołach i tradycyjnych 
potrawach przygotowanych przez mieszkańców domu. W programie uroczystości 
była część artystyczna w wykonaniu uczestników ŚDS przypominając zebranym o 
istocie Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Miłym akcentem spotkania było 
odczytanie życzeń wielkanocnych od zaprzyjaźnionych ośrodków, instytucji i osób 
prywatnych. Zorganizowanie spotkania było możliwe dzięki wsparciu Urzędu 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, miejscowych darczyńców i sponsorów oraz 
środkom stowarzyszenia.
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